



HOUSTON

HOUSTON EĞİTİM ATAŞELİĞİ

ÖZEL ÖĞRENCİ REHBERİ



Yurt dışında ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrenimleri sürecinde, her türlü masrafları kendi imkânları, öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumu veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından karşılanan öğrenciler özel öğrenci olarak tanımlanmaktadır.

Bir ön lisans, lisans ya da yüksek lisans öğrenimi amacına yönelik dil öğrenimi de, belgelendirilmesi kaydıyla, özel öğrencilik statüsü sağlamaktadır. Houston Eğitim Ataşeliğinde özel öğrenci dosyası açtırarak aşağıdaki alanlarda bizden destek alabilirsiniz.



Akademik ve Mesleki Gelişim:

Özel öğrenci dosyası, eğitim sürecinizi yakından takip ederek akademik ve mesleki gelişiminizi desteklememize imkân tanır. Hedeflerinize ulaşma sürecinde size rehberlik eder ve kariyer planlarınızı şekillendirmenize yardımcı olur.



Danışmanlık ve Rehberlik:

Özel öğrenci dosyası, akademik ve kişisel konularda ihtiyaç duyduğunuz danışmanlık ve rehberlik hizmetlerini daha etkin bir şekilde almanızı sağlar. Sizi destekleyerek olası zorluklarla başa çıkmanızı kolaylaştırır.



Eđitim, Burs ve İř Olanakları:

Özel öđrenci dosyası, ÷lkemizin sađladığı eđitim, burs ve iş imkânları hakkında bilgilendirme ve yönlendirme sađlar. Uluslararası öđrenci deđişim programları ve lisansüstü eđitim fırsatlarından haberdar olarak eđitim olanaklarınızı artırır.



Topluluk ve Etkinliklere Katılım:

Özel öğrenci dosyası, ataşeliğimizde düzenlenen etkinliklere ve topluluk organizasyonlarına katılımınızı kolaylaştırır. Farklı kültürlerden öğrencilerle etkileşim kurarak sosyal becerilerinizi geliştirmenize olanak tanır.



Konsolosluk İşlemleri:

Özel öğrenci dosyası, askerlik, denklik, pasaport gibi konsolosluk işlemlerinde size destek olur. Askerlik erteletme, denklik işlemi, harçsuz pasaport ve öğrenci belgesi talep etme gibi haklardan faydalanmanıza olanak sağlar.



Sürekli İletişim ve Güncel Bilgilendirme:

Özel öğrenci dosyasıyla sizinle sürekli iletişim halindeyiz. Houston Başkonsolosluğu ve Houston Eğitim Ataşeliğinin güncel ve önemli bilgileri sizinle paylaşabilmemize imkân tanır.



Öğrenci Haklarına Özel Dikkat:

Özel öğrenci dosyası açtırmak, sizin öğrenci haklarınıza özel dikkat göstermemizi sağlar. Sizlerin eğitim ve öğrenim süreçlerinizde destekçiniz oluruz.



Houston Eđitim Ateřeliđi



Özel öđrenci dosyası ile ilgili detaylı bilgi için
bize ulaşmaktan çekinmeyin.

Web Sitemiz: houston.meb.gov.tr

Telefon: 1 (713) 6230632 dahili 203 veya 200

E-Posta: houstonedu@meb.gov.tr

Adres: 5333 Westheimer Road Suite 1050 77056 Houston, TX, USA